江西师范大学学生处
学工字〔2016〕46号

关于在全校学生中开展“好人好事”评选活动的通知

各学院：

精神文明建设暨文明校园创建工作是学校2016年重点工作之一。为切实把该项工作抓实抓好抓出成效，学校在4月底，先后下发了《关于印发<中共江西师范大学委员会关于加强精神文明建设的指导意见>的通知》（校党字〔2016〕34号）、《关于成立江西师范大学精神文明建设领导小组的通知》（校党字〔2016〕35号）、《关于印发<江西师范大学文明校园创建活动实施方案>的通知》（校党办字〔2016〕19号）等三个文件。遵照以上文件精神和部署，为了发掘全校学生在社会公益事业、校园文化建设、扶贫济困、助残帮教和敬老爱幼等方面涌现出的先进事迹，更好地宣传典型，表彰先进，进一步弘扬民族传统美德和时代精神，讲好师大故事，传播师大好声音，经研究，决定在全校本科学生中组织开展“好人好事”评选活动。

   一、评选时间
2015年9月30日——2016年10月31日

二. 评选范围

入选范围包括刻苦学习、见义勇为、助人为乐、拾金不昧、扶贫济困、助残帮教、敬老爱幼等方面。

    三、评选方法和要求
1.做好宣传发动工作，在推荐的基础上，各学院择优选出1－2件好人好事报送学生处教育科，教育科将上报的材料进行整理后，由学生处组织有关专家进行评定。

2.三人以上（含三人）共同参与的好事作为集体申报，并在事迹材料中写明每个人的具体事迹。文字力求朴实、简练、准确。

3.填写推荐表（附后），并提供不少于1000字的具体事迹。

4.提交能够展示事迹的电子照片3张以上。

5.材料电子版通过OA发送至学生处陶肃琴邮箱，纸质版一份加盖好公章送至学生处教育科（先骕楼一楼）。

6.申报截止时间：2016年11月1日。

    四、表彰和奖励
本次活动视学生事迹情况评出若干好人好事进行表彰。

                                       学 生 处

2016年9月30日

附件:

江西师范大学学生公寓“好人好事”推荐表

	院系

	班级

	寝室

	姓名

	主

要

先

进

事

迹

	学院

党委

意见

	学工部

意见

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                   2016年9月30日印发